
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.02.2019 м. Кривий Ріг № 34 

 

 

┌Про  встановлення  опіки над┐ 

нерухомим майном *** *** *** 

 

 

 Розглянувши заяву *** *** ***щодо встановлення опіки над часткою 

нерухомого майна, розташованого за адресою: м. Кривий Ріг,                  вул. *** 

***, буд. ***, кв. *** недієздатного *** *** ***, **** р.н., та надані документи, 

виконком районної в місті ради встановив: 
 
 

 – згідно з рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

13.07.2018 *** *** *** визнаний недієздатним, опікуном призначено *** *** 

***; 

 – з 28.12.2018 недієздатний *** *** ***. перебуває в комунальному 

закладі «Криворізький психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської 

обласної ради» на повному державному забезпеченні; 

– згідно зі свідоцтвом про право на спадщину за законом, яке зареєст-

ровано у реєстрі від 25.07.2011 за № 1785, виданим державним нотаріусом 

Четвертої криворізької державної нотаріальної контори Артеменко Л.М., 

недієздатний *** *** ***має 1/9 частку квартири, яка знаходиться за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***; 
 

– згідно зі свідоцтвом про право на спадщину за законом, яке зареєст-

ровано у реєстрі від 25.07.2011 за № 1783, виданим державним нотаріусом 

Четвертої криворізької державної нотаріальної контори Артеменко Л.М.,       

мати –*** *** ***, яка померла 04.07.2017, мала 2/9 частки квартири, яка 

знаходиться за адресою: м. Кривий Ріг, вул. *** ***, буд. *** кв. ***. 
 

 

 Керуючись статтями 71, 72, 74 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

ради опіки та піклування від 28.01.2019 № 2, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
  

 1. Встановити опіку та призначити *** *** ***  опікуном над часткою 

нерухомого майна, розташованого за адресою: м. Кривий Ріг, вул. *** ***, 

буд. ***, кв. ***, недієздатного *** *** ***  



2 
 

2. *** *** *** вжити заходів щодо успадкування від померлої *** *** *** 

частини нерухомого майна на користь недієздатного *** *** *** за адресою:              

м. Кривий Ріг, вул. *** ***, буд. *** кв. ****. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                           І.Ратінов 


